16 ינואר 2023
כ"ג טבת תשפ"ג

המועצה לייצור צמחים ולשיווקם

פרוטוקול משיבת ועדה ענפית הדרים 5/22 מתאריך 5/12/22

**משתתפים :** הלל גרוסר - יו"ר, רמי סיגל, תומר עזרא, גידי סנדובסקי, צביקה ענבל, נועם קסלברנר, משה סרפרז, שחר ניצן, יעל לוי, עומר אלטשולר, ליאור כחלון, ניצן רוטמן, עליזה ז'ז'ק, עודד גרוסר, ריצ'קר משה, דניאל קלוסקי.

**דיווח על אורי באירופה - הלל -** אני מבקש לשתף על חוסר הבנה בסיסית בין הנהלת הענף לבין קידום. אנחנו רואים בחומרה רבה את זה שנותנים אישור לנטיעה בלתי מוסדרת של אורי באיטליה ובאמצעות AMC להכשיר את הנטיעה הזו. אחד ההסברים הוא שהנטיעה באיטליה מיועדת לשוק המקומי האיטלקי, אך

16 ינואר 2023
כ"ג טבת תשפ"ג

הכמות הצפויה מהנטיעות המדוברות מכפילה את הכמות שישראל מייצאת לאיטליה בשנים האחרונות. לא הצלחנו להגיע להבנה עם יעקב מועלם מקידום. הם פעלו בניגוד להסכם בעניין זה עם המועצה, ללא קבלת אישור מהועדה הענפית. והם לא קיבלו אישור כזה מאתנו.

ביקשנו לראות הסכם כתוב בין AMC לבין קידום לעניין הנטיעות באיטליה וכן הסכם של AMC ועם 2 נציגים באיטליה אך לא קיבלנו מהם כלום.

החלקות כנראה יוחזרו לעיבוד רגיל בתום העונה, אם לא תהיה חריגה ממה שנראה עתה – (ביעור המזיק). הערכת ההוצאה בפרויקט היא כ- 8 מלש"ח על 700 דונם. התעוררה מחלוקת עם קנט לגבי הפיצוי למגדלים בעונת 2022/23. זכית להתערבותו המבורכת של צבי אלון אשר שכנע את הנהלת קנ"ט להחזר של כ – 3,000 ₪ לדונם באזור המוגדר.

16 ינואר 2023
כ"ג טבת תשפ"ג

המועצה לייצור צמחים ולשיווקם

בעמק הירדן – המזיק התעורר בצורה נרחבת בתוך הישובים בעיקר בהדרים ובצמחי מוריאה אם כי ברמת נגיעות נמוכה. השטח פה גדול פי 2.5 מעמק חפר, כ – 1,800 דונם. הפיזור הגבוה של המזיק הופך את הבעיה למורכבת יותר.

סיכום : החברים ברכו את דניאל על הטיפול שלו בנושא.